
PŘĹKAZNĹSMLOUVA

Dodatek č. 1

uzavřený niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

1,

2.

1.1.

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9

zastoupena Mgr. Martinem Gillarem, předsedou představenstva

JUDr. janem Blechou, místopředsedou představenstva

IČO :00 00 58 86,

DIČ : CZ00005886

bankovní spojeni: Česká spořitelna a. s., Rytířská 29, Praha 1

číslo účtu: 1930731349/0800

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 847

jako objednatelem - zastoupeným na straně jedné (dále také jen jako ,,zastoupený")
C OO0/?0 0/ ď?

Mgr. Roman Ambrož

advokát

lČ : 66247161, DIČ : CZ7210063784

zapsán v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní koínorou pod cv. č. 8966

se sídlem advokátní kanceláře Měšická 721/1, 190 00 Praha 9

tel. :

e - mail :

jako dodavatelem - advokátem na straně druhé (dále také jen jako nadVOkát")

I.

Smluvní strany shodně konstatuji, že dne 24.02.2017 byla mezi nimi uzavřena PřikaznI smlouva (dále
také jen jako ,,Smlouva"), která stanovuje podmínky pro její účastníky při poskytování právních služeb
advokátem zastoupenému.

2.1. Smluvní strany se na základě plné shody vůle dohodly na tom, že ze Smlouvy se bez náhrady vypouští
ust. ČI. 5.8. písm. f).

Ill.

3.1. Smluvní strany současně konstatuji povinnost zastoupeného uveřejnit smlouvu v registru smluv ve
smyslu zákona č. 340/2015 Sb. a za tím účelem advokát i zastoupený podpisem této listiny souhlasí
s uveřejněním Smlouvy ve smyslu citovaného zákona s tím, že u zveřejňované Smlouvy budou
zastoupeným vhodným způsobem (např. odstraněním textu, jeho znečitelněním apod.)
anonymizována ustanovení ČI. 5.2. odst. 1 až 4, ČI. 5.8. a dále pak ČI. 4.2., písm, C), bod 13, které tvoří
součást obchodního tajemství dle ČI. 6.7. Smlouvy.

Shana l (celkem 2)



4.1.
4.2.

4.3.

4.4.

lV.

Ujednáni Smlouvy výslovně výše neuvedené, zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
Tento dodatek č. 1 k PříkaznI smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma
smluvními stranami.
Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, učiněné nikoliv v
tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, výslovně berou na vědomi, že jsou svými projevy vůle
vázáni a na důkaz tento dodatek podepisují.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu a každý z účastníků
obdrží po jednom výtisku.

v Praze dne -ÔS" 2117

-
Mgr. Mart Gillar

předseda představenstva

Dopravní podnik hl. m.

Prahy, akciová společnost

v Praze dne , q

advokát

Mgr. Roman AMBROŽ
advokát

Měšická 72l/l, igo oo Praha 9

jUDr.jan Blec a

mistopředse a představenstva

Dopravní podnik hl. m. Prahy,

akciová společnost

Strana 2 (celkem 2)


